dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

OuU-11/18-5

125/01/20-2

125/01/20-5

125/01/20-1

125/01/20-3

125/01/20-6

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

CBepeHun

JawkoBa EkaTepuHa AHOpeeBHa

005765

24.06.2009

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

04.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OcuncHoe 3paHne bL,
"TponukaHo 2" (OueHKa

HeABWXMMOIro UMYyLLLECTBa)

BcTpoeHHOe nomelleHune
cB0OOHOrO Ha3Ha4YeHs
(OueHKa HeABUXKNMOTr O
nMmyuiecTsa)

BcTpoeHHoe nomelleHne
cBob60HOr0 Ha3HavyeHns
(OueHKa HeJBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

BcTpoeHHoe nomelleHne
cBo60AHOr0 Ha3Ha4yeHns

BcTpoeHHOe nomelleHne
cB06OAHOrO Ha3Ha4YeHs
(OueHKa HeJBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

BcTpoeHHoe nomelleHne
cBo60AHOr0 Ha3Ha4yeHns
(OueHKa HeOBUXMMOro
nMyLiecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas



125/01/20-4

119/01/20

120/01/20

01/01/20-8

159/01/20-2

159/01/20-5

159/01/20-1

159/01/20-3

159/01/20-6

159/01/20-4

52/01/20

EB/1-2019-7

EB/1-2019-8

167/01/20

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

09.09.2020

21.08.2020

25.09.2020

21.10.2020

03.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

26.10.2020

01.12.2020

01.12.2020

06.11.2020

BcTpoeHHoe nomelleHne
cBo60AHOr0 Ha3Ha4yeHns
(OueHKa HeOBUXMMOro
nMyLLecTBa)

OdmcHoe 3paHme (OueHka
HEeOBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOro NMyLLLeCcTBa)

BcTpoeHHOe nomMelleHne
(OueHKa HegBUXXMMOT O
nMyLLecTBa)

BcTpoeHHoe nomelleHne
(OueHKa HeaBUMXXNUMOr o
MMyLLEeCTBa)

AnTeka, KodenHs (OueHka
HeABMXUMOro NMYLLLECTBA)

AnTeka (OueHka
HeABMXXNMOro nMyLLecTBa)

AnTeka (OueHkKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

AnTeka, obLiecTBeHHoe
nuTaHune (OueHka
HEeOBUXXVUMOrO UMYLLLECTBA)

Hexxnnoe (rocTuHmM4YHOE,
PU3KYNbTYPHO-
o3n0poBuTenbHO) (OueHka
HeOBMXXUMOro NMyLLLEeCTBa)

HepsumxumocTb (OLeHKa
HeABMXUMOro NMYLLLECTBA)

HepsmxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XXNMOro NMyLLLeCTBa)

TU, (OueHKa HeaABUXXNMOIO
nMmyLiecTsa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

Cnpasepnnueas

Cnpasepnnuneas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA



197/01/20

02/1611-
19/47

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

11.12.2020

16.12.2020

3Y (OueHkKa HeaBMXXNMOro
nMmyuiecTsa)

3eMesibHbIN Y4aCcToK C
Haxo4sLWMNUMCA Ha HeM
06BbEKTOM HEBUXKNMOIO
UMyLLeCTBa, PacrnosloXXeHHOro
B r. Mocksa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4



