Форма свед	ений о выполненных	оценщиком отч	етах за IV квартал 2020 года	•						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дашкова Екатерина Андреевна 005765 24.06.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ОЦ-11/18-5	НАО "Евроэксперт"	04.09.2020	Офисное здание БЦ "Тропикано 2" (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
						125/01/20-2	НАО "Евроэксперт"	09.09.2020	Встроенное помещение свободного назначения (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
125/01/20-5	НАО "Евроэксперт"	09.09.2020	Встроенное помещение свободного назначения (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная						
125/01/20-1	НАО "Евроэксперт"	09.09.2020	Встроенное помещение свободного назначения	Рыночная						
125/01/20-3	НАО "Евроэксперт"	09.09.2020	Встроенное помещение свободного назначения (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная						
125/01/20-6	НАО "Евроэксперт"	09.09.2020	Встроенное помещение свободного назначения (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная						

125/01/20-4	НАО "Евроэксперт"	09.09.2020	Встроенное помещение свободного назначения (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
119/01/20	НАО "Евроэксперт"	21.08.2020	Офисное здание (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная
120/01/20	НАО "Евроэксперт"	25.09.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
01/01/20-8	НАО "Евроэксперт"	21.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
159/01/20-2	НАО "Евроэксперт"	03.11.2020	Встроенное помещение (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
159/01/20-5	НАО "Евроэксперт"	03.11.2020	Встроенное помещение (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
159/01/20-1	НАО "Евроэксперт"	03.11.2020	Аптека, Кофейня (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
159/01/20-3	НАО "Евроэксперт"	03.11.2020	Аптека (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
159/01/20-6	НАО "Евроэксперт"	03.11.2020	Аптека (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
159/01/20-4	НАО "Евроэксперт"	03.11.2020	Аптека, общественное питание (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
52/01/20	НАО "Евроэксперт"	26.10.2020	Нежилое (гостиничное, физкультурно- оздоровительно) (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная
EB/1-2019-7	НАО "Евроэксперт"	01.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Справедливая
EB/1-2019-8	НАО "Евроэксперт"	01.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Справедливая
167/01/20	НАО "Евроэксперт"	06.11.2020	ТЦ (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная

197/01/20	НАО "Евроэксперт"	11.12.2020	ЗУ (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная
02/1611- 19/47	НАО "Евроэксперт"	16.12.2020	Земельный участок с находящимся на нем объектом недвижимого имущества, расположенного в г. Москва	Рыночная